CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT

VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA

Số: 05/2025.NHT-CBTT

   V/v Thay đổi nhân sự

thành viên HĐQT & BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

        Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

                  Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 Số 01/NQ.ĐHĐCĐTN/2025 ngày

25/04/2025 của Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự thành viên HĐQT & BKS của Công ty Cổ phần sản Xuất và

Thương mại Nam Hoa như sau:

Trường hợp bầu bổ nhiệm HĐQT:

TT Họ và tên Chức vụ được bổ nhiệm Thời hạn bổ nhiệm
Ngày bắt đầu

có hiệu lực

1 Ông Đoàn Hương Sơn Thành viên HĐQT 2025-2029 25/04/2025

2 Ông Lê Duy Anh Thành viên HĐQT 2025-2029 25/04/2025

3 Ông Đoàn Đồng Bằng Thành viên HĐQT 2025-2029 25/04/2025

4 Ông Nguyễn Tiến Thọ Thành viên HĐQT 2025-2029 25/04/2025

5 Ông Nguyễn Thanh Hải Thành viên HĐQT 2025-2029 25/04/2025

 Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm HĐQT:

TT Họ và tên
Chức vụ trước khi

miễn nhiệm

Lý do miễn nhiệm

/từ nhiệm

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

1 Ông Đoàn Hương Sơn Thành viên HĐQT

Đã hết nhiệm kỳ hoạt

động theo quy định

tại Điều lệ công ty

25/04/2025

2 Ông Lê Duy Anh Thành viên HĐQT 25/04/2025

3 Ông Đoàn Đồng Bằng Thành viên HĐQT 25/04/2025

4 Ông Nguyễn Tiến Thọ Thành viên HĐQT 25/04/2025

5 Ông Nguyễn Thanh Hải Thành viên HĐQT 25/04/2025

Trường hợp bầu bổ nhiệm BKS:

TT Họ và tên
Chức vụ được bổ

nhiệm
Thời hạn bổ nhiệm

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

1 Bà Đỗ Thị Hằng Thành viên BKS 2025-2029 25/04/2025

2 Ông Đinh Công Hướng Thành viên BKS 2025-2029 25/04/2025

3 Ông Lê Mạnh Cường Thành viên BKS 2025-2029 25/04/2025

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm BKS:

TT Họ và tên
Chức vụ trước khi

miễn nhiệm

Lý do miễn nhiệm

/từ nhiệm

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

1 Bà Đào Ngọc Thu Trưởng ban BKS Đã hết nhiệm kỳ hoạt

động theo quy định

tại Điều lệ công ty

25/04/2025

2 Bà Nguyễn Thị Linh Chi Thành viên BKS 25/04/2025

     3 Ông Đinh Công Hướng Thành viên BKS 25/04/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

25/04/2025 tại đường dẫn  https://namhoatoys.vn/cong-bo-thong-tin.

Tài liệu đính kèm:
-NQ ĐHĐQT số 01/NQ.ĐHĐCĐTN/2025

CÔNG TY CPSX&TM NAM HOA

TM. TỔNG GIÁM ĐỐC

  NGUYỄN TIẾN THỌ

	20250425 - NHT- CBTT Nghi Quyet DHDCDTN Resolution of the AGM 2025.pdf (p.1)
	20250425 Nghi Quyet Dai Hoi Dong Co Dong Thuong Nien 2025-đã nén.pdf (p.2-45)

		2025-04-26T17:36:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA
	I am the author of this document